3

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

"Вяземский район" смоленской области

Постановление
   от 18.10.2013 № 1405
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности МО «Вяземский район» Смоленской области на 2013 год»

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

Внести в муниципальную    целевую   программу «Обеспечение содержания, обслуживания и распоряжения объектами муниципальной собственности МО «Вяземский район» Смоленской области на 2013год»  утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 08.11.2012 № 1090,  следующие изменения:

1. В паспорте программы позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования муниципальной целевой Программы
	Общий объем финансирования Программы :
всего – 363304 рублей.

Источник финансирования- средства  местного бюджета

2. Приложение №1 «Перечень программных мероприятий муниципальной целевой Программы»  изложить в новой  редакции  (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном  сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области В.И. Алимова
 Глава Администрации

муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                              И.В.Демидова

	Приложение № 1

к муниципальной

целевой программе

«Обеспечение содержания,

 обслуживания и распоряжения

объектами муниципальной

собственности МО «Вяземский район» Смоленской                                                                 области» на 2013  год

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ муниципальной целевой программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

реализации
	Источник финансирования
	Всего

(руб.)
	Исполнитель

	1
	Охрана объектов муниципальной казны МО «Вяземский район» Смоленской области
	Оплата за охрану объектов ежемесячно

	Местный бюджет
	66742

	Комитет

	2
	Оценка рыночной стоимости объектов гражданских прав
	По мере необходимости
	Местный

бюджет
	178700

	Комитет

	3
	Изготовление технической документации на объекты муниципальной собственности
	По мере необходимости

	Местный

бюджет
	63258
	Комитет

	4
	Содержание объектов недвижимости, составляющих казну МО «Вяземский район» Смоленской области
	Оплата счетов ежемесячно
	Местный

бюджет
	54604
	Комитет

	ИТОГО
	363304
	Комитет